

A.2.19 Constituye provisiones

Reportes Kórima® GRP

Herramientas Ayuda

Auxiliar de Mayor Estado de Situación Financiera

Archivo Vista Fondo

100%

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE LA PIEDAD MICHOACAN  
Estado de Situación Financiera  
Al 30 de Junio de 2023

IMPLAN  
LA PIEDAD

Página 1 de 2  
09/08/2023  
11:39

	2023	2022	PASIVO	2023	2022
			<b>Pasivo Circulante</b>		
valentes	61,038.06	10,280.87	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	511,734.44	342,204.72
cios	637.62	5,287.62	Documentos por Pagar a Corto Plazo	0.00	0.00
	0.00	0.00	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
	0.00	0.00	Titulos y Valores a Corto Plazo	0.00	0.00
o de Activos Circulantes	0.00	0.00	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0.00	0.00
	0.00	0.00	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0.00	0.00
<i>Total de Activo Circulante</i>	61,675.68	15,568.49	Provisiones a Corto Plazo	0.00	0.00
			Otros Pasivos a Corto Plazo	0.00	0.00
			<i>Total de Pasivo Circulante</i>	511,734.44	342,204.72
lazo	0.00	0.00	<b>Pasivo No Circulante</b>		
valentes a Largo Plazo	0.00	0.00	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0.00	0.00
ta y Construcciones en Proceso	0.00	0.00	Documentos por Pagar a Largo Plazo	0.00	0.00
	71,450.01	71,450.01	Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00

Page 1 of 2

100%

Usuario: sarai | Reportes Kórima Versión 2.30



INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE LA PIEDAD MICHOACAN  
AUXILIAR DE MAYOR.



Página 1 de 14  
09/08/2023  
11:43

Ejercicio del 2023  
Periodo: Abril a Junio del 2023  
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	CHEQUE	REFERENCIA	MONTO		SALDO
					DEBE	HABER	
<b>21100-00000</b>		<b>Cuentas por pagar a corto plazo</b>					<b>509,888.00</b>
<b>21110-01000</b>		<b>SUELDOS POR PAGAR</b>					Saldo inicial: 0.00
14/04/2023	E1	Pago Nómina 2023-8 NOMINA CA 08 IMPLAN	0		1,991.03	0.00	-1,991.03
14/04/2023	E1	Pago Nómina 2023-8 NOMINA CA 08 IMPLAN	0		-10,503.66	0.00	8,512.63
14/04/2023	E1	Pago Nómina 2023-8 NOMINA CA 08 IMPLAN	0		2,231.14	0.00	6,281.49
14/04/2023	E1	Pago Nómina 2023-8 NOMINA CA 08 IMPLAN	0		3,046.58	0.00	3,234.91
14/04/2023	E1	Pago Nómina 2023-8 NOMINA CA 08 IMPLAN	0		6,670.03	0.00	-3,435.12
14/04/2023	E1	Pago Nómina 2023-8 NOMINA CA 08 IMPLAN	0		47,453.88	0.00	-50,889.00
15/04/2023	D1	Poliza Nómina 1, Año: 2023, Quincena 8 NOMINA CA 08 IMPLAN			0.00	50,889.00	0.00
28/04/2023	E2	Pago Nómina 2023-9 NOMINA CA 09 IMPLAN	0		39,820.76	0.00	-39,820.76
28/04/2023	E2	Pago Nómina 2023-9 NOMINA CA 09 IMPLAN	0		3,046.58	0.00	-42,867.34
28/04/2023	E2	Pago Nómina 2023-9 NOMINA CA 09 IMPLAN	0		-9,188.37	0.00	-33,678.97
28/04/2023	E2	Pago Nómina 2023-9 NOMINA CA 09 IMPLAN	0		1,991.03	0.00	-35,670.00
30/04/2023	D2	Poliza Nómina 1, Año: 2023, Quincena 9 NOMINA CA 09 IMPLAN			0.00	35,670.00	0.00
12/05/2023	E11	Pago Nómina 2023-10 NOMINA CA 10 IMPLAN	0		39,820.76	0.00	-39,820.76
12/05/2023	E11	Pago Nómina 2023-10 NOMINA CA 10 IMPLAN	0		1,991.03	0.00	-41,811.79

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE LA PIEDAD MICHOACAN  
AUXILIAR DE MAYOR.



Página 8 de 14  
09/08/2023  
11:43

Ejercicio del 2023  
Periodo: Abril a Junio del 2023  
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	CHEQUE	REFERENCIA	MONTO		SALDO	
					DEBE	HABER		
<b>21120-00010 HÉCTOR ARMANDO GARCÍA LÓPEZ (COPIADORA)</b>							Saldo inicial:	40,225.90
24/04/2023	D12	Recepción Orden Servicio 2023-10 con la Factura 16061 RENTA DE COPIADORA KONICA MINOLTA BZ C220 CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2023		FAC 16061	0.00	4,625.50	44,851.40	
22/05/2023	E2	Fact 15623.Serv:1 RENTA DE COPIADORA KONICA MINOLTA BIZHUB C220 CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE 2022 RENTA DE COPIADORA KONICA MINOLTA BIZHUB C220 CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE 2022	0		30,911.10	0.00	13,940.30	
22/05/2023	E10	Fact 15640.Serv:3 RENTA DE COPIADORA KONICA MINOLTA EJER.2022 SOL 139, 104, 93 FACT. 15441, 15187, 15045	0		13,940.30	0.00	0.00	
23/05/2023	D22	Recepción Orden Servicio 2023-11 con la Factura 16183 RENTA DE COPIADORA KONICA MINOLTA BIZHUB C220 CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2023		FAC 16183	0.00	6,684.50	6,684.50	
<b>SUBTOTAL</b>					44,851.40	11,310.00		
<b>TOTAL</b>					44,851.40	11,310.00	6,684.50	